
 

 

 

 

  

Výlukový jízdní řád  
 

platný od 22. 4. 2025, 7:30 hodin, do 30. 4. 2025, 14:00 hodin 
  

  191  Plzeň - Strakonice  IDPK 
            spoj náhradní autobusové dopravy, údaje o 

spojích náhradní autobusové dopravy jsou 
v jízdním řádu červeně, ve spojích náhradní 
autobusové dopravy je omezena přeprava 
zavazadel a přeprava cestujících na vozíku,  

spoj není z technických důvodů zveřejněn  
v informačních systémech ve stanicích 
 
  zastavuje pouze pro výstup 
  zastavuje pouze pro nástup 
 
vlak bude vlivem čekání na spoj 
náhradní autobusové dopravy cca 20 
minut opožděn. 

 

  Ze stanice           
km

  
Správa železnic s.o. / ČD, a.s. Vlak  R 661 

   
  R 663 

   
  R 665 

  
   R 667 

   
 

0 Plzeň hl.n. 001  5 35   7 35    9 35    11 35  
 Nepomuk, U hřiště 063   6 18   8 18    10 18    12 18  

35 Nepomuk 192 063   6 28   8 28    10 28    12 28  

km
  

Správa železnic s.o. / ČD, a.s. Vlak  R 661 
  
  

  R 663 
  
  

  R 665 
  
  

   R 667 
  
  

 

 Nepomuk 192 063  6 31   8 31    10 31    12 31  
60 Horažďovice předměstí 185 (038),052   6 48   8 48    10 48    12 48  

  Horažďovice předměstí 185 (038),052  6 51   8 51    10 51    12 51  
77 Strakonice 198,203 039   7 05   9 05    11 05     13 05  

  Do stanice Brno hl.n.  Brno hl.n.   Brno hl.n.   Brno hl.n.  
km

  
Správa železnic s.o. / ČD, a.s. Vlak  R 669 

   
   401697 

 

Sp 1697 
 

  R 655 
   

   R 657 
   

   R 659 
   

 

0 Plzeň hl.n. 001  13 35    14 25  14 35   15 35    17 35    20 03  
 Plzeň-Slovany 001,(061)     14 30           
 Nezvěstice 175 061,(062)     14 50           
 Blovice 062     15 05           
 Nepomuk, U hřiště 063   14 18    15 17  15 18   16 18     18 18     20 25  

35 Nepomuk 192 063   14 28    15 27  15 28   16 28     18 28     20 30  
km

  
Správa železnic s.o. / ČD, a.s. Vlak  R 669 

  
  

   Sp 1697 
  
  

  R 655 
  
  

   R 657 
  
  

   R 659 
  
  

 

 Nepomuk 192 063  14 31     15 30   16 31     18 31     20 31  
60 Horažďovice předměstí 185 (038),052  14 48     15 52   16 48    18 48    20 48  

  Horažďovice předměstí 185 (038),052  14 51     16 00   16 51    18 51    20 51  
77 Strakonice 198,203 039   15 05           16 18    17 05     19 05     21 05  

  Do stanice Brno hl.n.      Brno hl.n.   České 
Budějovice 

  České 
Budějovice 

 

  191  Strakonice - Plzeň IDPK 
km

  
Správa železnic s.o. / ČD, a.s. Vlak Sp 1696 

  
  

   R 658 
  
  

   R 656 
  
  

   R 654 
  
  

   R 668 
  
  

 

  Ze stanice    České 
Budějovice 

  Jihlava   Brno hl.n.   Brno hl.n.  

0 Strakonice 198,203 039  5 47    6 53    8 53    10 53    12 53  
17 Horažďovice předměstí 185 (038),052  6 04    7 07    9 07    11 07    13 07  

  Horažďovice předměstí 185 (038),052  6 06    7 10    9 10    11 10    13 10  
42 Nepomuk 192 063   6 27     7 28     9 28     11 28     13 28  
km

  
Správa železnic s.o. / ČD, a.s. Vlak Sp 1696 

 
 401696 

 
 R 658      

  
   R 656      

  
   R 654      

  
   R 668      

  
 

 Nepomuk 192 063  6 30  6 30    7 30     9 30     11 30     13 30  
 Nepomuk, U hřiště 063  6 33  6 33    7 33     9 33     11 33     13 33  
 Blovice 062   6 50             
 Nezvěstice 175 061,(062)   7 05             
 Plzeň-Slovany 001,(061)   7 20             

76 Plzeň hl.n. 001  7 25  7 30   8 25    10 25    12 25    14 25  
  Do stanice               

km
  

Správa železnic s.o. / ČD, a.s. Vlak  R 666 
  
  

    R 664 
  
  

    R 662 
  
  

    R 660 
  
  

 

  Ze stanice Brno hl.n.    Brno hl.n.    Brno hl.n.    Brno hl.n.  
0 Strakonice 198,203 039  14 53     16 53     18 53     20 53  

17 Horažďovice předměstí 185 (038),052  15 07     17 07     19 07     21 07  
  Horažďovice předměstí 185 (038),052  15 10     17 10     19 10     21 10  

42 Nepomuk 192 063   15 28      17 28      19 28      21 28  
km

  
Správa železnic s.o. / ČD, a.s. Vlak  R 666 

   
    R 664 

   
    R 662 

   
    R 660 

   
 

 Nepomuk 192 063   15 30      17 30      19 30     21 30  
 Nepomuk, U hřiště 063   15 33      17 33      19 33     21 33  

76 Plzeň hl.n. 001   16 25     18 25     20 25     22 25  
  Do stanice               

    jede v pracovních dnech 
 160, 170, 176, 177, 178, 180 
   
 

 
Vážení cestující,  

 
provozovatel dráhy Správa železnic informuje, že ve výše uvedeném termínu proběhne výluka v úseku  
Plzeň hl.n. – Nepomuk, na trati 191 Plzeň – Strakonice. Dopravce České dráhy, a.s. proto musí přistoupit k následujícím 
opatřením:  
 
všechny vlaky kategorie R a vlaky Sp 1696 a Sp 1697 jsou v úseku Plzeň hl. n. – Nepomuk a zpět nahrazeny autobusy 
náhradní autobusové dopravy (dále NAD). Spoje NAD za vlaky R (kromě spoje R 659) odjíždějí ze zastávky NAD Plzeň hl. 
n. o 29 minut dříve, než je pravidelný odjezd vlaků. 
V opačném směru budou přijíždět autobusy NAD do stanice Plzeň hl. n. o 29 minut později než je pravidelných příjezd 
vlaků. Přestupy na přípojné vlaky nebudou zajištěny.  

 
 
Poslední den výluky dne 30. 4. 2025 bude nahrazen NAD dle tohoto výlukového jízdního řádu jako poslední spoj R 668  (odjezd 
z Nepomuku ve 13.30 hod.)  
 



 

 

 

 

 
Přeprava zavazadel: 
Spoluzavazadla a dětské kočárky se přepravují v autobusech NAD do vyčerpání jejich kapacity. 
Přeprava jízdních kol je umožněna pouze ve spojích NAD, označených symbolem  (kapacita maximálně 7 kol).  
V ostatních spojích NAD je přeprava jízdních kol vyloučena.  
Po předchozím objednání bude zajištěna přeprava cestujících na vozíku nebo skupin cyklistů. Přepravu 
objednávejte (nejpozději 3 dny předem) na www.cd.cz, případně na tel. 221 111 122.  
 
 
Skupinové přepravy: 
Při cestování skupin 20 a více osob je nutné cestu objednat nejpozději 3 dny před jízdou prostřednictvím on-
line objednávkového formuláře na www.cd.cz/objednavka-cesty-skupiny/, u pokladní přepážky ČD nebo 
telefonicky na Kontaktním centru ČD na čísle 221 111 122. 
 
 
 
 
 

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy: 
 

Plzeň hl. n.  před staniční budovou 
Plzeň-Slovany autobusová zast. "Nádraží Slovany" v ulici Částkova cca 280 m od žel. zastávky 
Nezvěstice autobusová zastávka "Nezvěstice, žel.st." před staniční budovou 
Blovice autobusová zastávka "Blovice, žel.st. stanoviště 2" před staniční budovou 
Nepomuk, u hřiště  autobusová zastávka „Nepomuk u hřiště“, Nádražní ulice 

ve směru do Plzně jen pro nástup, ve směru do Nepomuku jen pro výstup 
Nepomuk  autobusová zastávka "Nepomuk, žel.st." před staniční budovou 

 
 
 
 

Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce „www.cd.cz - Jizdní řády - Traťové jízdní řády“ 
České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 

tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 
 

 

 


